
ZARZĄDZENIE NR 574/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 573/2022 

Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Zdun 
                /-/ mgr Tomasz Chudy  

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 574/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 301 913,34 1 313,22 303 226,56  

 75095  Pozostała działalność 240 427,69 1 313,22 241 740,91  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 726,96 1 313,22 7 040,18  

855   Rodzina 6 844 384,00 7 024,00 6 851 408,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 921 000,00 7 024,00 3 928 024,00 

 

          
Razem: 46 841 363,01 8 337,22 46 849 700,23  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 574/2022 Burmistrza Zdun z dnia 30 maja 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 975 075,60 1 313,22 3 976 388,82 

 75095  Pozostała działalność 495 637,96 1 313,22 496 951,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705,84 1 109,96 2 815,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 882,69 189,80 6 072,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 720,68 13,46 734,14 

         
Razem: 24 295 284,53 1 313,22 24 296 597,75 

 

 


